
※個別案件の入札結果は、別途ＰＤＦファイルをご覧ください。（下の表「ＰＤＦ番号」を参照）。
※下の表における「管理ｺｰﾄﾞ」とは事務処理上の管理番号であり工事（委託・物品）番号ではありません。
令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

1 (03-044) 令和3年3月26日 委託 水道水質検査業務委託 阿賀町文化福祉会館
一般財団法人　新潟県環境衛生研
究所

23,000,000 26,080,000 88.19%

2 (03-050) 令和3年3月26日 委託 阿賀町下水道施設法定外水質検査業務委託 阿賀町文化福祉会館
一般財団法人　新潟県環境分析セ
ンター

5,410,000 5,950,000 90.92%

3 (03-036) 令和3年3月26日 委託 阿賀町エコパーク検査測定業務委託 阿賀町文化福祉会館
一般財団法人　新潟県環境分析セ
ンター

2,250,000 2,360,000 95.34%

4 (03-041) 令和3年3月26日 委託 阿賀町クリーンセンター検査測定業務委託 阿賀町文化福祉会館
一般財団法人　新潟県環境分析セ
ンター

4,300,000 4,500,000 95.56%

5 (03-037) 令和3年3月26日 委託
阿賀町汚泥再生センター混合し尿等検査測定
業務委託

阿賀町文化福祉会館 （株）ＮＳＳ 530,000 560,000 94.64%

6 (03-006) 令和3年3月26日 物品購入 スケール分散剤購入（1箱あたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 近藤産業（株）新潟営業所 22,900 23,500 97.45%

7 (03-007) 令和3年3月26日 物品購入 水処理用活性炭購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 近藤産業（株）新潟営業所 750 800 93.75%

8 (03-008) 令和3年3月26日 物品購入 メタノール購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 近藤産業（株）新潟営業所 105 113 92.92%

9 (03-009) 令和3年3月26日 物品購入 ポリ硫酸第二鉄液購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 （株）五十嵐薬品 63 69 91.30%

10 (03-010) 令和3年3月26日 物品購入 高分子凝集剤購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 （株）五十嵐薬品 594 670 88.66%

11 (03-011) 令和3年3月26日 物品購入 次亜塩素酸ソーダ購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 （株）トーシン 64 67 95.52%

12 (03-012) 令和3年3月26日 物品購入 液体苛性ソーダ購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 （株）トーシン 65 68 95.59%

13 (03-013) 令和3年3月26日 物品購入 ＳＡＮＡ　ＢＡＳＥ－５購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 （株）五十嵐薬品 860 900 95.56%

14 (03-042) 令和3年3月26日 物品購入 飛灰安定化処理剤購入（1kgあたり単価契約） 阿賀町文化福祉会館 近藤産業（株）新潟営業所 430 450 95.56%

15 (03-043) 令和3年3月26日 物品購入
活性炭１０％入消石灰購入（1kgあたり単価契
約）

阿賀町文化福祉会館 （株）三京 81 85 95.29%

16 (03-005) 令和3年3月29日 委託
阿賀町クリーンセンター運転管理業務委託（※
長期継続契約（３箇年））

阿賀町役場 （株）阿賀町環境事業公社 (年額) 31,480,000 (年額) 33,000,000 95.39%

17 (03-004) 令和3年3月29日 委託 阿賀町汚泥再生センター運転管理業務委託 阿賀町役場 （株）阿賀町環境事業公社 22,160,000 22,480,000 98.58%

令和３年度（2021）　入札・契約結果一覧

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

1 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

18 (03-045) 令和3年3月29日 委託 阿賀町温泉源泉維持管理委託 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 1,350,000 1,363,000 99.05%

19 (03-061) 令和3年3月29日 委託 みかぐら荘機器維持管理業務委託 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 2,570,000 2,653,000 96.87%

20 (03-051) 令和3年3月29日 委託 鹿瀬地区水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 7,800,000 7,950,000 98.11%

21 (03-049) 令和3年3月29日 委託 上川地区水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 4,740,000 4,800,000 98.75%

22 (03-052) 令和3年3月29日 委託 三川地区水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 （株）松田設備工業東蒲営業所 6,480,000 6,630,000 97.74%

23 (03-062) 令和3年3月29日 委託 津川地区公共下水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 緑水工業（株） 31,800,000 31,960,000 99.50%

24 (03-063) 令和3年3月29日 委託
鹿瀬地区特定環境保全公共下水道施設維持管
理業務委託

阿賀町役場 環境技研（株） 12,000,000 12,390,000 96.85%

25 (03-064) 令和3年3月29日 委託
上川地区特定環境保全公共下水道施設維持管
理業務委託

阿賀町役場 環境技研（株） 11,400,000 11,980,000 95.16%

26 (03-065) 令和3年3月29日 委託
三川地区特定環境保全公共下水道施設維持管
理業務委託

阿賀町役場 緑水工業（株） 18,000,000 18,220,000 98.79%

27 (03-066) 令和3年3月29日 委託 津川地区農業集落排水施設維持管理業務委託 阿賀町役場 緑水工業（株） 2,160,000 2,160,000 100.00%

28 (03-067) 令和3年3月29日 委託 鹿瀬地区農業集落排水施設維持管理業務委託 阿賀町役場 環境技研（株） 9,900,000 10,110,000 97.92%

29 (03-068) 令和3年3月29日 委託 上川地区農業集落排水施設維持管理業務委託 阿賀町役場 （有）岩城屋 9,600,000 9,610,000 99.90%

30 (03-069) 令和3年3月29日 委託 三川地区農業集落排水施設維持管理業務委託 阿賀町役場 緑水工業（株） 18,900,000 18,980,000 99.58%

31 (03-070) 令和3年3月29日 委託 上川地区林業集落排水施設維持管理業務委託 阿賀町役場 （有）岩城屋 1,560,000 1,600,000 97.50%

32 (03-071) 令和3年3月29日 委託 鹿瀬地区個別排水処理施設維持管理業務委託 阿賀町役場 （有）岩城屋 3,060,000 3,120,000 98.08%

33 (03-047) 令和3年3月31日 委託 津川地区水道施設維持管理業務委託 阿賀町役場 （株）水建設備工業 5,670,000 5,800,000 97.76%

34 (03-086) 令和3年4月23日 工事 あが野団地　特定公共賃貸住宅屋根修繕工事 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 2,390,000 2,400,000 99.58%

35 (03-089) 令和3年4月23日 物品購入 園児送迎用バス購入 阿賀町役場上川支所 （有）津川自動車整備工場 3,500,000 3,645,000 96.02%

36 (03-093) 令和3年4月23日 物品借上
軽自動車（貨物トラック）リース（※長期継続契約
33ヶ月）

阿賀町役場上川支所 （株）山口オート (月額) 50,000 (月額) 50,400 99.21%

2 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

37 (03-087) 令和3年4月23日 委託
太田集落集会施設整備工事設計・監理業務委
託

阿賀町役場上川支所 波多野設計 4,046,000 4,750,000 85.18%

38 (03-091) 令和3年4月23日 委託 津川河川広場芝生維持管理業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）丸富新潟営業所 4,680,000 5,230,000 89.48%

39 (03-118) 令和3年4月23日 物品借上
スポーツトラクタリース（※長期継続契約60ヶ月）
（地自令第167条の2第1項第8号）

阿賀町役場上川支所 NTT・ＴＣリース（株）新潟支店 (月額) 127,500 (月額) 127,500 100.00%

40 (03-095) 令和3年5月7日 物品借上
戸籍総合システムリース（※長期継続契約60ヶ
月）

阿賀町役場 富士通リース（株）新潟営業所 (月額) 372,900 (月額) 407,000 91.62%

41 (03-094) 令和3年5月7日 物品借上
ＬＧＷＡＮ系・基幹系クラウドシステムリース（※
長期継続契約60ヶ月）

阿賀町役場 富士通リース（株）新潟営業所 (月額) 711,900 (月額) 777,000 91.62%

42 (03-102) 令和3年5月14日 物品借上
ＡＥＤ（自動体外式除細動器）リース（※長期継
続契約60ヶ月）

阿賀町役場 NTT・ＴＣリース（株）新潟支店 (月額) 19,800 (月額) 21,000 94.29%

43 (03-104) 令和3年5月14日 物品購入 阿賀町指定ごみ袋購入 阿賀町役場 （株）ハマキン 3,897,750 4,900,000 79.55%

44 (03-106) 令和3年5月21日 工事 探究の森交流館　リノベーション工事 阿賀町役場上川支所 西興産（株） 23,800,000 24,960,000 95.35%

45 (03-116) 令和3年5月21日 委託
林道八木山田沢小出線（田沢２工区）用地測量
業務委託

阿賀町役場上川支所 （有）あが測量設計事務所 1,938,000 2,280,000 85.00%

46 (03-117) 令和3年5月21日 委託
林道八木山田沢小出線（野村１工区）用地測量
業務委託

阿賀町役場上川支所 （株）新和測量設計事務所 2,474,000 2,910,000 85.02%

47 (03-137) 令和3年5月27日 工事 町道津川中学校線道路改良工事 阿賀町役場上川支所 西興産（株） 18,300,000 19,050,000 96.06%

48 (03-129) 令和3年5月27日 工事 阿賀津川中学校空調設備整備工事 阿賀町役場上川支所 (有)小林電気工事 4,100,000 4,300,000 95.35%

49 (03-130) 令和3年5月27日 物品購入 生活交通車両購入（七名デマンド・ワゴン） 阿賀町役場上川支所 (株)オザサ 3,700,000 4,085,000 90.58%

50 (03-132) 令和3年5月27日 物品購入 消防吏員用活動服等購入 阿賀町役場上川支所 (株)米峰 1,190,000 1,218,000 97.70%

51 (03-126) 令和3年5月27日 物品購入 高規格救急自動車購入 阿賀町役場上川支所 新潟日産モーター(株) 17,648,000 19,510,000 90.46%

52 (03-127) 令和3年5月27日 物品購入 救急資器材購入 阿賀町役場上川支所 (株)悠久堂医科器械店新潟営業所 16,663,190 17,490,000 95.27%

53 (03-135) 令和3年5月27日 物品購入 凍結防止剤散布車（三川地区配備）購入 阿賀町役場上川支所 (株)日の出自動車 13,480,000 14,190,000 95.00%

54 (03-134) 令和3年6月3日 工事 ふるさと交流川屋敷空調整備工事 阿賀町役場上川支所 （株）新越工業東蒲営業所 12,500,000 12,700,000 98.43%

55 (03-160) 令和3年6月3日 工事 阿賀町役場本庁室内エアコン設置工事 阿賀町役場上川支所 （株）八重電業社津川営業所 4,160,000 4,300,000 96.74%

3 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

56 (03-149) 令和3年6月3日 工事 文化福祉会館ホール音響設備修繕工事 阿賀町役場上川支所 松原電気（株） 1,270,000 1,330,000 95.49%

57 (03-151) 令和3年6月3日 委託 当麻用水路測量設計業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）北辰計画 3,987,000 4,690,000 85.01%

58 (03-152) 令和3年6月3日 委託 五十沢用水路測量設計業務委託 阿賀町役場上川支所 日伸技術（株） 5,100,000 5,480,000 93.07%

59 (03-153) 令和3年6月3日 委託 石間用水路測量設計業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）北辰計画 1,471,000 1,730,000 85.03%

60 (03-150) 令和3年6月3日 委託 令和３年度地籍調査業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）上智新潟支店 2,150,000 2,300,000 93.48%

61 (03-156) 令和3年6月3日 委託 阿賀町公共施設等総合管理計画改訂業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）パスコ新潟支店 2,870,000 3,060,000 93.79%

62 (03-133) 令和3年6月3日 物品購入 オゾンガス発生装置購入 阿賀町役場上川支所 （有）小林商会 900,000 904,000 99.56%

63 (03-154) 令和3年6月3日 物品借上
除雪機械（８ｔ級ドーザ）賃貸借（※長期継続契約
5箇年）

阿賀町役場上川支所 （有）燕建機サービス (月額) 285,000 (月額) 380,000 75.00%

64 (03-180) 令和3年6月10日 工事 町道田沢上村屋敷添１号線改良工事 阿賀町役場上川支所 （有）神田重機工事 21,100,000 21,840,000 96.61%

65 (03-161) 令和3年6月10日 委託 鹿瀬地区配水池等清掃業務委託 阿賀町役場上川支所 （有）エコテック 3,222,000 3,790,000 85.01%

66 (03-142) 令和3年6月10日 委託 上川地区配水池等清掃業務委託 阿賀町役場上川支所 チトセ産業（株） 1,229,000 1,360,000 90.37%

67 (03-163) 令和3年6月10日 委託 三川地区配水池等清掃業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）松田設備工業東蒲営業所 1,700,000 1,790,000 94.97%

68 (03-162) 令和3年6月10日 委託 鹿瀬地区水源井戸清掃業務委託 阿賀町役場上川支所 新津さく泉（株） 2,600,000 2,820,000 92.20%

69 (03-164) 令和3年6月10日 委託 三川地区水源井戸洗浄業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）松田設備工業東蒲営業所 2,500,000 2,610,000 95.79%

70 (03-185) 令和3年6月10日 物品購入 オゾンエア消臭・除菌機購入 阿賀町役場上川支所 （有）小林商会 888,000 906,000 98.01%

71 (03-215) 令和3年6月24日 工事 町道新谷古岐線古岐橋上部工第２期工事 阿賀町役場上川支所 （株）水倉組阿賀営業所 43,000,000 44,990,000 95.58%

72 (03-219) 令和3年6月24日 工事 吉津水道第９次（舗装復旧）工事 阿賀町役場上川支所 本間道路（株）東蒲営業所 14,300,000 15,200,000 94.08%

73 (03-191) 令和3年6月24日 工事 林道谷地滝首線改良工事 阿賀町役場上川支所 東新建設（株） 8,600,000 9,090,000 94.61%

74 (03-192) 令和3年6月24日 工事 林道御神楽線舗装工事 阿賀町役場上川支所 （株）巴山組 8,000,000 8,340,000 95.92%

4 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

75 (03-177) 令和3年6月24日 工事 上川Ｂ＆Ｇ海洋センター受変電設備更新工事 阿賀町役場上川支所 （有）小林電気工事 4,350,000 4,820,000 90.25%

76 (03-210) 令和3年6月24日 委託 前提（天満）排水路測量設計業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）新栄技術 2,678,000 3,150,000 85.02%

77 (03-212) 令和3年6月24日 物品購入 教育用備品購入（学習机・椅子） 阿賀町役場上川支所 （有）小林商会 5,690,500 5,750,000 98.97%

78 (03-227) 令和3年7月2日 委託 新渡地区ため池等整備事業計画策定業務委託 阿賀町役場 （株）新栄技術 5,238,000 6,020,000 87.01%

79 (03-262) 令和3年7月8日 工事 阿賀町クリーンセンター機器整備工事 阿賀町役場 施設工業（株） 21,300,000 21,510,000 99.02%

80 (03-242) 令和3年7月8日 委託 水利権更新許可申請書作成業務委託 阿賀町役場 （株）日本海設計事務所 1,200,000 1,270,000 94.49%

81 (03-278) 令和3年7月15日 工事 三川中学校擁壁改修工事 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 4,500,000 4,670,000 96.36%

82 (03-279) 令和3年7月15日 委託 高出用水さく井取水ポンプ測量設計業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）新栄技術 3,324,000 3,910,000 85.01%

83 (03-267) 令和3年7月15日 委託 八田蟹揚水機場整備計画策定委託 阿賀町役場上川支所 （株）新栄技術 3,672,000 4,220,000 87.01%

84 (03-280) 令和3年7月15日 委託 高出地質調査業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）村尾技建 791,000 930,000 85.05%

85 (03-307) 令和3年7月29日 工事 太田集会所外構工事（その１） 阿賀町役場上川支所 磐越産業（株） 4,650,000 4,810,000 96.67%

86 (03-295) 令和3年7月29日 工事 あが野団地 調整池浚渫第２期工事 阿賀町役場上川支所 （有）共栄建設 8,600,000 8,920,000 96.41%

87 (03-294) 令和3年7月29日 工事 三川温泉スキー場 排水管改修工事 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 5,300,000 5,550,000 95.50%

88 (03-301) 令和3年7月29日 工事 綱木水道施設　配水管第６次工事 阿賀町役場上川支所 （株）水建設備工業 6,826,000 8,030,000 85.01%

89 (03-303) 令和3年7月29日 工事 綱木水道施設　配水管第７次工事 阿賀町役場上川支所 （株）水建設備工業 14,501,000 17,050,000 85.05%

90 (03-304) 令和3年7月29日 工事 吉津水道 第１０次工事 阿賀町役場上川支所 安田設備工業（株）東蒲営業所 14,500,000 15,710,000 92.30%

91 (03-302) 令和3年7月29日 工事 津川地区流雪溝 取水ポンプ修繕工事 阿賀町役場上川支所 （株）松田設備工業東蒲営業所 5,240,000 5,390,000 97.22%

92 (03-300) 令和3年7月29日 委託
阿賀町下水道ストックマネジメント計画（第２次）
策定業務委託

阿賀町役場上川支所
中日本建設コンサルタント（株）新
潟事務所

4,573,000 5,380,000 85.00%

93 (03-319) 令和3年8月6日 物品購入 阿賀町スクールバス車両（中型バス）購入 阿賀町役場 （株）オザサ 20,880,000 21,770,000 95.91%

5 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

94 (03-308) 令和3年8月6日 物品購入 三川・温泉スキー場　従業員用作業服購入 阿賀町役場 （有）小林商会 1,328,700 1,350,200 98.41%

95 (03-293) 令和3年8月6日 物品借上 水上バイクリース（※長期継続契約60ヶ月） 阿賀町役場
日通リース＆ファイナンス（株）新潟
支店

(月額) 43,000 (月額) 43,000 100.00%

96 (03-316) 令和3年8月6日 物品購入 ＬＧＷＡＮ系パソコン機器調達 阿賀町役場 （有）小林商会 7,350,000 10,800,000 68.06%

97 (03-339) 令和3年8月27日 工事 町道平堀下広沢線道路改良工事 阿賀町役場上川支所 西興産（株） 25,900,000 27,130,000 95.47%

98 (03-320) 令和3年8月27日 工事
角神湖畔青少年旅行村バンガロー修繕工事（２
期工事）

阿賀町役場上川支所 田部鉄工エンジニアリング（株） 4,900,000 5,430,000 90.24%

99 (03-342) 令和3年8月27日 工事 小出沢川緊急浚渫工事 阿賀町役場上川支所 （株）富田建設 3,880,000 3,990,000 97.24%

100 (03-343) 令和3年8月27日 工事 町道上村家ノ下線消雪パイプ打換工事 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 10,900,000 11,220,000 97.15%

101 (03-344) 令和3年8月27日 工事 町道向堰場線ほか消雪パイプ打換工事 阿賀町役場上川支所 （株）三川土建 13,240,000 13,720,000 96.50%

102 (03-348) 令和3年8月27日 工事 吉津水道第１１次工事 阿賀町役場上川支所 （株）松田設備工業東蒲営業所 13,580,000 14,570,000 93.21%

103 (03-341) 令和3年8月27日 工事 綱木水道施設配水管第８次工事 阿賀町役場上川支所 （有）エコテック 8,203,000 9,650,000 85.01%

104 (03-345) 令和3年8月27日 工事 町道釣浜本線ほか消雪井さく井工事 阿賀町役場上川支所 （株）新協地質 12,500,000 13,140,000 95.13%

105 (03-347) 令和3年8月27日 委託
道の駅「阿賀の里」遊覧船発着場浚渫工事測量
設計業務

阿賀町役場上川支所 （株）オリス 1,870,000 2,180,000 85.78%

106 (03-346) 令和3年8月27日 委託
石間地区農業集落排水処理施設機能強化計画
策定業務委託

阿賀町役場上川支所 新潟県土地改良事業団体連合会 2,000,000 2,140,000 93.46%

107 (03-326) 令和3年8月27日 委託 栃堀地区里山林環境整備業務委託 阿賀町役場上川支所 東蒲原郡森林組合 1,310,000 1,350,000 97.04%

108 (03-305) 令和3年8月27日 物品借上
普通乗用車リース（８人乗り）（※長期継続契約
36ヶ月）

阿賀町役場上川支所 （有）神保自動車サービス (月額) 110,000 (月額) 111,500 98.65%

109 (03-306) 令和3年8月27日 物品借上
普通乗用車リース（１０人乗り）（※長期継続契約
36ヶ月）

阿賀町役場上川支所 常浪商会 (月額) 123,000 (月額) 125,000 98.40%

110 (03-322) 令和3年8月27日 物品購入
小型除雪機（ハンドロータリー１．１ｍ級）購入
（三川地区配備）

阿賀町役場上川支所 新潟みらい農業協同組合阿賀支店 1,860,000 2,090,000 89.00%

111 (03-358) 令和3年9月2日 工事 太田集落集会施設整備工事 阿賀町役場上川支所 磐越産業（株） 35,500,000 36,690,000 96.76%

112 (03-356) 令和3年9月2日 工事 町道天満線消雪パイプ打換工事 阿賀町役場上川支所 西興産（株） 20,300,000 21,300,000 95.31%

6 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

113 (03-357) 令和3年9月2日 工事 町道平堀上線外消雪パイプ井戸掘削工事 阿賀町役場上川支所 （株）新協地質 8,100,000 8,410,000 96.31%

114 (03-351) 令和3年9月2日 工事 原水ポンプ修繕工事 阿賀町役場上川支所 （有）エコテック 1,400,000 1,430,000 97.90%

115 (03-349) 令和3年9月2日 工事 公衆無線ＬＡＮ環境整備工事 阿賀町役場上川支所 （株）トーシス新潟 5,700,000 6,090,000 93.60%

116 (03-317) 令和3年9月2日 物品購入 阿賀町スクールバス車両（ワゴン車）購入 阿賀町役場上川支所 常浪商会 3,750,000 3,948,000 94.98%

117 (03-362) 令和3年9月2日 物品借上
ＡＥＤ（自動体外式除細動器）賃貸借（※長期継
続契約60ヶ月）

阿賀町役場上川支所 新潟綜合警備保障（株） (月額) 72,700 (月額) 149,500 48.63%

118 (03-369) 令和3年9月17日 工事 当麻用水路改良第１次工事 阿賀町役場上川支所 （有）大清建設 6,110,000 6,340,000 96.37%

119 (03-370) 令和3年9月17日 工事 高出さく井取水ポンプ施設整備工事 阿賀町役場上川支所 安田設備工業（株）東蒲営業所 9,200,000 9,930,000 92.65%

120 (03-355) 令和3年9月17日 委託
三川地区簡易水道施設　水道台帳作成（五十
島）業務委託

阿賀町役場上川支所 （株）大成測量設計事務所 1,411,000 1,660,000 85.00%

121 (03-371) 令和3年9月29日 工事 町道清川高原１号線消雪パイプ打換工事 阿賀町役場上川支所 津川建設（株） 4,450,000 4,620,000 96.32%

122 (03-373) 令和3年9月29日 工事 五十沢用水路改良第１次工事 阿賀町役場上川支所 （株）三川土建 6,340,000 6,520,000 97.24%

123 (03-374) 令和3年9月29日 工事 石間用水路改良第１次工事 阿賀町役場上川支所 （有）共栄建設 2,800,000 2,900,000 96.55%

124 (03-376) 令和3年9月29日 工事 吉津水道施設取水ポンプ更新工事 阿賀町役場上川支所 （株）松田設備工業東蒲営業所 4,250,000 4,510,000 94.24%

125 (03-377) 令和3年9月29日 工事 綱木水道施設取水施設整備工事 阿賀町役場上川支所 （株）松田設備工業東蒲営業所 2,100,000 2,210,000 95.02%

126 (03-380) 令和3年9月29日 工事 内川処理区マンホールポンプ更新工事 阿賀町役場上川支所 （株）松田設備工業東蒲営業所 4,300,000 4,460,000 96.41%

127 (03-381) 令和3年9月29日 委託 道路台帳整備業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）新和測量設計事務所 1,020,000 1,200,000 85.00%

128 (03-372) 令和3年9月29日 委託 細越頭首工施設機械詳細設計業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）新栄技術 2,108,000 2,420,000 87.11%

129 (03-383) 令和3年9月29日 委託 阿賀町下水道耐水化基本計画策定業務委託 阿賀町役場上川支所
中日本建設コンサルタント（株）新
潟事務所

7,800,000 8,340,000 93.53%

130 (03-354) 令和3年9月29日 委託 ＬＧＷＡＮ系システム環境整備業務委託 阿賀町役場上川支所 （不調） ― ― ―

131 (03-385) 令和3年9月29日 委託 自動車騒音常時監視（面的評価）業務委託 阿賀町役場上川支所
一般財団法人　新潟県環境分析セ
ンター

810,000 840,000 96.43%

7 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

132 (03-390) 令和3年10月8日 工事 町道黒谷線道路改良第３期工事 阿賀町役場上川支所 （株）巴山組 42,100,000 44,370,000 94.88%

133 (03-393) 令和3年10月8日 工事 まなびの森交流館リノベーション工事（２期工事） 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 31,700,000 32,560,000 97.36%

134 (03-384) 令和3年10月8日 物品購入 消防活動用ベルト等購入 阿賀町役場上川支所 船山（株）新潟支店 893,000 1,100,000 81.18%

135 (03-415) 令和3年10月15日 工事 高出用水管設備整備工事 阿賀町役場上川支所 （株）マルワイ 23,300,000 24,350,000 95.69%

136 (03-395) 令和3年10月15日 工事 そば乾燥調製・製粉施設整備工事 阿賀町役場上川支所 磐越産業（株） 17,500,000 17,810,000 98.26%

137 (03-409) 令和3年10月15日 工事 狐の嫁入屋敷施設修繕工事 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 1,750,000 1,900,000 92.11%

138 (03-403) 令和3年10月15日 物品購入 阿賀町指定ごみ袋購入 阿賀町役場上川支所 （株）ハマキン 1,760,500 1,980,000 88.91%

139 (03-423) 令和3年10月28日 工事 林道日出谷八ツ田線１号箇所災害復旧工事 阿賀町役場上川支所 (有)大清建設 6,100,000 6,320,000 96.52%

140 (03-422) 令和3年10月28日 工事 林道角神五十沢線１号箇所災害復旧工事 阿賀町役場上川支所 （株）三川土建 20,100,000 20,820,000 96.54%

141 (03-435) 令和3年10月28日 工事 町道新谷古岐線古岐橋取付道路改良工事 阿賀町役場上川支所 （有）阿賀グリーン 4,290,000 4,520,000 94.91%

142 (03-433) 令和3年10月28日 工事 三川支所・分遣所車庫屋根修繕工事 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 1,940,000 2,090,000 92.82%

143 (03-432) 令和3年10月28日 委託 津川地区消雪パイプ点検調整業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）水建設備工業 2,083,000 2,450,000 85.02%

144 (03-439) 令和3年10月28日 委託 鹿瀬地区消雪パイプ点検調整業務委託 阿賀町役場上川支所 （有）斉明エンジニアリング 750,000 770,000 97.40%

145 (03-438) 令和3年10月28日 委託 三川地区消雪パイプ点検調整業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）松田設備工業東蒲営業所 5,200,000 5,480,000 94.89%

146 (03-421) 令和3年10月28日 物品借上
三川・温泉スキー場除雪機械借上（スノーローダ
８ｔ級）

阿賀町役場上川支所 日本キャタピラー（同）新潟営業所 1,328,500 1,328,500 100.00%

147 (03-442) 令和3年11月4日 工事 町道新谷古岐線消雪パイプ制御盤設置工事 阿賀町役場上川支所 （株）八重電業社津川営業所 2,148,000 2,200,000 97.64%

148 (03-445) 令和3年11月4日 委託 ＬＧＷＡＮ系システム環境整備業務委託 阿賀町役場上川支所 （株）ＮＳ・コンピュータサービス 1,103,560 1,300,000 84.89%

149 (03-448) 令和3年11月11日 工事 大沢河川災害復旧工事 阿賀町役場上川支所 （有）共栄建設 7,800,000 8,150,000 95.71%

150 (03-451) 令和3年11月11日 工事 中ノ沢渓谷森林公園案内看板整備工事 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 3,840,000 3,960,000 96.97%

8 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

151 (03-456) 令和3年11月11日 工事 鹿瀬浄化センター計測設備更新工事 阿賀町役場上川支所 （株）菱電社 24,740,000 25,890,000 95.56%

152 (03-474) 令和3年11月25日 工事
あが野団地　特定公共賃貸住宅４号棟屋根修
繕工事

阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 3,150,000 3,180,000 99.06%

153 (03-471) 令和3年11月25日 工事 鹿瀬浄化センター汚泥脱水設備更新工事 阿賀町役場上川支所 安田設備工業（株）東蒲営業所 3,850,000 3,970,000 96.98%

154 (03-468) 令和3年11月25日 委託
あが野ニュータウン地区　里山林環境整備業務
委託

阿賀町役場上川支所 （有）中惣林業 590,000 690,000 85.51%

155 (03-464) 令和3年12月2日 工事 林道荒戸沢線１号箇所災害復旧工事 阿賀町役場上川支所 （有）斉明エンジニアリング 8,300,000 8,600,000 96.51%

156 (03-476) 令和3年12月2日 委託
阿賀町森林経営管理集積計画作成（森林境界
確認図作成）業務委託

阿賀町役場上川支所 （株）オリス 3,150,000 3,530,000 89.24%

157 (03-492) 令和3年12月23日 工事 町道川口明ヶ沢線自然災害防止対策工事 阿賀町役場 （株）新栄建設 6,800,000 6,820,000 99.71%

158 (03-488) 令和3年12月23日 工事 津川水質浄化センター最終沈殿設備更新工事 阿賀町役場 安田設備工業（株）東蒲営業所 21,800,000 22,870,000 95.32%

159 (03-497) 令和3年12月23日 委託 栄地区町有地立木伐採業務委託 阿賀町役場 （株）マルワイ 820,000 850,000 96.47%

160 (03-505) 令和4年1月13日 工事 綱木水道施設　浄水設備更新工事 阿賀町役場 （株）松田設備工業東蒲営業所 10,700,000 11,190,000 95.62%

161 (03-504) 令和4年1月13日 工事 ２号炉耐火物他補修工事 阿賀町役場 施設工業（株） 3,600,000 3,610,000 99.72%

162 (03-511) 令和4年1月27日 委託 原遺跡発掘調査報告書（本文）編集業務委託 阿賀町役場 （株）吉田建設 1,000,000 1,060,000 94.34%

163 (03-522) 令和4年2月10日 工事 町道黒谷線道路改良第４期工事 阿賀町役場 （株）巴山組 43,200,000 44,990,000 96.02%

164 (03-519) 令和4年2月10日 委託 高出地区用地測量業務委託 阿賀町役場 （有）あが測量設計事務所 850,000 1,000,000 85.00%

165 (03-525) 令和4年2月17日 工事
阿賀町汚泥再生センター基幹改良（鉄骨庇設
置）工事

阿賀町役場上川支所 （株）富田建設 4,050,000 4,190,000 96.66%

166 (03-528) 令和4年2月17日 工事 高齢者生活福祉センターボイラー更新工事 阿賀町役場上川支所 安田設備工業（株）東蒲営業所 6,700,000 7,100,000 94.37%

167 (03-535) 令和4年2月17日 物品購入
小型除雪機（ハンドロータリー１．１ｍ級）購入
（津川地区配備）

阿賀町役場上川支所 （有）西興業自動車整備工場 1,850,000 1,958,000 94.48%

168 (03-538) 令和4年2月24日 工事 町道石間取上線上ノ沢橋補修工事 阿賀町役場上川支所 （株）新栄建設 3,400,000 3,530,000 96.32%

169 (03-536) 令和4年2月24日 委託 吉津地区　里山林環境整備業務委託 阿賀町役場上川支所 東蒲原郡森林組合 2,120,000 2,180,000 97.25%

9 ページ



令和3年度（2021）

連番
管理
ｺｰﾄﾞ

PDF番号
入札日 業種 工事（委託/物品）件名 開札場所 落札者

落札金額（円）
（税抜き）

予定価格（円）
（税抜き）

落札率

170 (03-550) 令和4年3月10日 工事 町道蝉ヶ平線　自然災害防止対策工事 阿賀町役場上川支所 磐越産業（株） 21,100,000 22,060,000 95.65%

171 (03-551) 令和4年3月10日 工事 太田集落内水路　自然災害防止対策工事 阿賀町役場上川支所 磐越産業（株） 4,150,000 4,290,000 96.74%

172 (03-552) 令和4年3月10日 工事 吉津集落内水路　自然災害防止対策工事 阿賀町役場上川支所 （有）共栄建設 8,600,000 8,810,000 97.62%

173 (03-553) 令和4年3月16日 工事 道の駅阿賀の里　下屋解体撤去工事 阿賀町役場上川支所 磐越産業（株） 2,650,000 2,720,000 97.43%

174 (03-558) 令和4年3月29日 工事 太田集落集会施設外構（その２）工事 阿賀町役場 磐越産業（株） 6,450,000 6,630,000 97.29%

10 ページ


